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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego z dopuszczeniem ofert częściowych na dostawę paliw
płynnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz Delegatur.

Wyjaśnienie treści SIWZ

W ww. postępowaniu wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień o następującej
treści:

Pytaniel.

Czy istnieje możliwość usunięcia zapisu zawartego w umowie w §4 ust.l, gdyż Wykonawca
sprzedając paliwo poprzez kartę flotową nie prowadzi zestawień transakcji
pozasystemowych? Kierowca pojazdu Zamawiającego po zatankowaniu paliwa na stacji
paliw Wykonawcy otrzymuje dowód wydania (wydruk z terminala). Dowód wydania nie jest
podpisywany przez kierowcę pojazdu Zamawiającego ani przez pracownika stacji paliw
Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu zawartego w umowie w §4 ust. l.

Pytanie 2.

Czy istnieje możliwość po wyborze ewentualnej oferty doprecyzować zapis w umowie w §5
ust. l poprzez wskazanie konkretnych okresów rozliczeniowych, proponuję (na końcu
pierwszego zdania) "..., tj. po zakończeniu okresów rozliczeniowych, trwających od 01 do 15
dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego."?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza po wyborze oferty doprecyzowania zapisu umowy w §5 ust.1.

Pytanie 3.

Czy istnieje możliwość skrócenia terminu płatności z 21 dni na 14 od dnia wystawienia
faktury zawartego w umowie par. 4 ust.2? Biorąc pod uwagę zadeklarowane ilości paliw
przedstawione w siwz oraz wewnętrzne procedury Wykonawcy, nie możemy spełnić
wymagań Zamawiającego i zaproponować termin płatności 21 dni od daty wystawienia
faktury.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności z 21 dni na 14.



Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do
treści umowy regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart
Flotowych PKN Orlen S.A. z dnia 01.07.2012 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami
SIWZ i umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza po wyborze oferty możliwości włączenia do treści umowy regulaminu

Wykonawcy.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.
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